- 1 -

）

●第４９回通常総会報告１０月１１日（日）

総会成立確認（９：００）        必要数＝４９６

議決権総数 ９９０

出席者数（議決権）  ４１

委任状数（議長・代表理事） ３４８

議決権行使書提出数 ４０７

合計 ７９６

１号・２号議案終了時       必要議決権数＝４９６

出席者数（議決権）           ４７

議長委任数        ２９６

代表理事委任数         ４９

議
決
権
行
使
書

１号議案
   承認        ４０１

   否認          ３

２号議案
承認        ３９９

    否認          ５

３号・４号・５号議案終了時 必要議決権数＝４９６

出席者数（議決権） ４６

議長委任数 ２９７

代表理事委任数 ４９

議
決
権
行
使
書

３号議案
   承認 ３９６

   否認 １０

４号議案
承認 ３９６

    否認 ９

５号議案
   承認 ３９４

   否認 １１

７号・８号・９号議案終了時  必要議決権数＝４９６

出席者数（議決権）          ４４

議長委任数       ２９７

代表理事委任数        ４９

議
決
権
行
使
書

７号議案
   承認       ４０５

   否認         ３

８号議案
承認       ４０４

    否認         ２

９号議案
   承認       ４０２

   否認         ４

１０号議案

承認     ４００

   否認       ５

 ６号議案終了時

総議決権数＝９９０   総組合員数＝９３６

必要議決権数＝７４３ 必要組合員数＝７０２

 議決権数 組合員数

出席者投票（承認）      ３３      ３２

議長委任数     ２９７     ２８６

代表理事委任数      ４９      ４６

議決権行使数（承認）     ４０３     ３７８

         合計    ７８２ ７４２

  議決権数 組合員数

議決権行使数（否認）       ３       ３

出席者投票 （否認）       ９       ８

         合計      １２  １１

白紙投票 ２ １

＊すべての議案は承認されました。

ありがとうございました。

第
四
十
九
回
通
常
総
会
が
開
催
さ

れ
ま
し
た
。
未
だ
続
く
コ
ロ
ナ
禍
の

影
響
で
延
期
さ
れ
、
組
合
員
の
皆
様

に
は
心
な
ら
ず
も
、
議
決
権
行
使
書
・

委
任
状
で
の
参
加
を
お
願
い
し
ま
し

た
。
当
日
は
で
き
る
限
り
の
感
染
防

止
対
策
を
取
り
、
臨
み
ま
し
た
。

規
約
改
正
の
特
別
決
議
議
案
に
つ
い

て
は
皆
様
の
ご
協
力
で
承
認
を
頂
く
こ

と
が
出
来
ま
し
た
。
あ
り
が
と
う
ご
ざ

い
ま
す
。

管
理
組
合
に
対
す
る
ご
意
見
ご
要
望

等
お
寄
せ
く
だ
さ
い
。

- 2 -

管理部会 青山武義理事 （再）

理事会へは三度目のご奉公になります。私は

歳を重ねまして後期高齢者の中間に位置し

ています。団地内に同世代の方々が大勢いら

っしゃるので、同じ高齢者の立場から、もう

一度皆様のお役に立ちたいと思います。

副理事長 大場勇営繕部会長

昨年度に引き続き営繕部会長に選任さ

れました。営繕部会は緑地管理、住宅管

理は勿論の事、近年予定している大規模

修繕工事の検討等も行っています。総

務・管理両部会と協力しながら、住みよ

い西小中台住宅を目指します。

総務部会 飯塚こずえ会計担当理事（新）

組合員一人一人から納められた管理費等

17,000 円を大切に使いより良い西小中台団地

になるよう理事として頑張ります。

副理事長 帯川光男管理部会長

本年度も管理部会長に選任されました。よろ

しくお願いします。今回、駐車場使用細則と

駐車違反取締細則の一部を改正しましたが、

このところ団地内の違法駐車が多くなって

います。今年度は強化して取り組みます。

副理事長 栗田和夫総務部会長

総務部会長として継続して、あと半年仰

せつかりました。専門は都市計画・まちづ
くりですが、兼任講師をしております。
西小中台の「住みよい、安全で安心でき

る環境まちづくり」に少しでもお役に立て
ればと思っています。私のモットーのひと
つは「やれる範囲内でやりますよ」です。
お願いされると、受けてしまうので、後か
ら困っています。趣味のマラソン（フル・
101 回完走）だけは時間を取って、団地
内を走るのを楽しみにしています。見かけ
たら「栗ちゃん！」と声をかけて下さい。
よろしくお願いします。

代表理事 杉山好男理事長

この度、総会後の臨時理事会において代

表理事に再任されました。
今回の任期は，残り約半年と短い期間です
が、管理組合として築後 50 年を迎え、当
住宅をどの様にしていくかを考える「大規
模改修工事」の提案を行う予定がありま
す。住みよい住宅を目指した提案を行う予
定で進めておりますので関心を持ってい
ただければと思います。
これからも組合員の皆様と管理組合・理

事会が一体となった運営等を目指してま
いりますのでご協力をお願いします。

●臨時理事会報告 開催１０月１８日（日）

●理事長・副理事長（3 名）互選により選出

総務部会長・管理部会長・営繕部会長指名

理事所属部会指名の件

●通常総会が延期され、令和2年度が残り半年余り、

となっていることから協議の結果、現体制を継続

することになりました。新メンバーも加わりまし

た。どうぞよろしくお願いいたします。

代表理事 杉山好男

総務部会 副理事長・総務部会長 栗田和夫

     並木佳世子 大東美博 小嶋利昭

     飯塚こずえ

管理部会 副理事長・管理部会長 帯川光男

     矢作淳二 足羽智子 青山武義

     小山巌 小林正人

営繕部会 副理事長・営繕部会長 大場勇

     古山嗣雄 中路一 久我英夫

     浜岡紀子 佐藤裕之 高橋悟